古賀市オープンファクトリー推進事業費補助金
事業実施計画書


１　申請者の概要
①　事業者情報
	会社名（屋号・店舗名）
	

	代表者役職・氏名
	

	業種
	

	事業所所在地
	〒



	従業員数
	

	資本金
	

	事業に要する免許・許認可等
（該当がある場合は記載すること）
	名称等：

	
	取得時期：
（未取得の場合は取得予定時期）



②　担当者情報
	役職・所属等
	

	氏名
	

	連絡先
	電話／携帯
	

	
	e-mail
	







２　補助対象事業の内容
①　事業の名称（テーマ名）
	




②　事業概要
	







③　オープンファクトリーに取り組む背景・目的
	










④　オープンファクトリーの取組み内容（事業コンセプト、顧客ターゲット、イベント等の実施内容、必要となる施設整備の内容等、可能な限り具体的に記載してください。）
	












⑤　事業実施スケジュール
	月
	4
	5
	6
	7
	8

	主な実施内容
	
	
	
	
	


	9
	10
	11
	12
	1
	2

	
	
	
	
	
	



⑥　事業目標（事業の成果を図る指標と目標値を設定し、その把握方法を記載してください。）


















⑦　波及効果（事業の実施により期待される地域経済や古賀市民への波及効果を記載してください。）
	






⑧　補助対象経費（単位：円）
	補助対象経費
	補助申請額※

	
	


※補助対象経費に2分の1を乗じて得た額（1,000円未満切り捨て）とし、上限額50万円。ただし、過去に補助金の交付を受けたことがある場合の上限額は30万円。また、内訳や積算根拠を補助対象事業収支計画書に記載すること。

４　中期の事業計画
	実施時期
	具体的な実施内容、成果目標

	１年目
	

	（　年　月～　年　月）
	

	２年目
	

	（　年　月～　年　月）
	

	３年目
	

	（　年　月～　年　月）
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